Dziś rano ciepła stopni 7. Wczoraj w południe 5.
Dziś rano wysokość w ody na HHile stóp 4 cali 2.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, lszy raz J fo d a na plam y.

Odludki i Poeta. Graziella.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 9 (21) Października 1852 r.— Starszy Cenzor, Rad: D w: L.T. Tripplin.